



«Նպաստաբեր են»  
«Աշոցք Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ, Ցուցենի ԺՊ

S. Հակոբյան  
02.05.2024թ.

2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈՒՎԱԾ ՊԼԱՆ  
Պատվիրատու «Աշոցք Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուր «Աշոցք Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ

ՉԸ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավոր	Միավոր գին	Քանակ	Գումար (հազ. Դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ապրանքներ</b>							
1	44511350	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	20	1000	20,000
2	18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	260	200	52,000
3	44521120	Դռան փականք	ՄԱ	հատ	6200	3	18,600
4	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	15	9,750
5	31661100/1	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	50	2000	100,000
6	31661100/2	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	90	1500	135,000
7	37451640/1	Բալզարկի բար 125մմ	ՄԱ	հատ	580	40	23,200
8	37451640/2	Բալզարկի բար 230մմ	ՄԱ	հատ	1050	40	42,000
9	33141192	մեխ	ՄԱ	կգ	700	10	7,000
10	44511330	Պտուտակահան կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	6600	4	26,400
11	31151110/1	Հոսանքի լար 2*2.5մմ	ՄԱ	մետր	250	150	37,500
12	31151110/2	Հոսանքի լար 2*4մմ	ՄԱ	մետր	350	150	52,500
13	44311180	CO) գոյման մետաղական լար	ՄԱ	հատ	7600	7	53,200
14	09211630	Հակակոռոզիոն հեղուկ (WD-40)	ՄԱ	հատ	1100	40	44,000
15	44511110	քահ	ՄԱ	հատ	2500	20	50,000
16	31512360	Լեդ լույս (պանել)	ՄԱ	հատ	980	12	11,760
17	44511170	Երկաթյա փոց (պոչով)	ՄԱ	հատ	3900	10	39,000
18	39837000	Ցանխավե (պոչով)	ՄԱ	հատ	3400	12	40,800
19	42415220	Բեռնասայլակ երկաթյա	ՄԱ	հատ	28000	2	56,000
20	09211100/1	Ցուղ ATF 3 փոխանցման տուփի	ՄԱ	հատ	4000	20	80,000
21	09211100/2	Ցուղ H+ մոստի յուղ	ՄԱ	հատ	3600	50	180,000
22	09211100/3	Ցուղ 80-90 մոստի	ՄԱ	հատ	3200	25	80,000
23	34321121/1	Ցուղի գտիչ SO416	ՄԱ	հատ	6000	6	36,000
24	34321121/2	Ցուղի գտիչ SO515	ՄԱ	հատ	9000	2	18,000
25	34321121/3	Ցուղի գտիչ SO667	ՄԱ	հատ	6000	8	48,000
26	42911200/1	Վառելիքի գտիչ SN70242	ՄԱ	հատ	10000	6	60,000
27	42911200/2	Վառելիքի գտիչ SN327	ՄԱ	հատ	3500	10	35,000
28	42911200/3	Վառելիքի գտիչ SN5272	ՄԱ	հատ	5000	4	20,000
29	42911200/4	Վառելիքի գտիչ SN99111	ՄԱ	հատ	7000	2	14,000
30	42511128/1	Օդի գտիչ SA17619	ՄԱ	հատ	10500	5	52,500
31	42511128/2	Օդի գտիչ SA17620	ՄԱ	հատ	9000	5	45,000
32	09210000/1	Քսանուր	ՄԱ	կգ	3200	120	384,000
33	34351400/1	Անվաղող USQ 82.1 տրակտորի առջևի համար	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
34	34351400/2	Անվաղող բեռնատարի	ՄԱ	հատ	0	4	0,000
35	42141200/1	Օդի գտիչ մագ բեռնատարի համար	ՄԱ	հատ	11000	3	33,000
36	42141200/2	Օդի գտիչ խՏՁ 150-K տրակտորի համար	ՄԱ	հատ	13000	3	39,000
37	42121190	Օդի գտիչ Կամագ բեռնատարի համար	ՄԱ	հատ	14000	2	28,000
38	44161160/1	Ճնշակայուն ռետինե խողովակներ N 24 2մ	ՄԱ	հատ	7000	10	70,000
39	44161160/2	Ճնշակայուն ռետինե խողովակներ N 27 2մ	ՄԱ	հատ	7500	10	75,000
40	44161160/3	Ցուղի գտիչ Կամագ բեռնատարի համար	ՄԱ	հատ	8000	2	16,000
41	42141130	Գուլանի խոպ	ՄԱ	հատ	9000	10	90,000
42	42121150	Գուլանի դոլոտ	ՄԱ	հատ	10000	10	100,000
43	16121300	Կուլտիվատորի ծիծեռնակ	ՄԱ	հատ	8000	8	64,000
44	34391100/1	ԽՏՁ 150K տրակտորի փոխանցման տուփի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,000
45	34391100/2	ԽՏՁ 150K տրակտորի հիդրավլիկ համակարգի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,000
46	34391100/3	ԽՏՁ 150K տրակտորի դիմացի լուսարձակ	ՄԱ	հատ	5000	3	15,000
47	31512360	Մագ 551605բեռնատարի հետևի լուսարձակ	ՄԱ	հատ	8000	2	16,000
48	31520000	Լամպ 24 վոլտ	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
49	43200000/1	Կոլշի դանակ գրեղեր	ՄԱ	հատ	120000	4	480,000
50	42121230	դիզելային վառելիքի մրման պոմպ	ՄԱ	հատ	0	1	0,000
51	43200000/2	CASE երկավատորի կոլշի մատեր	ՄԱ	հատ	8500	25	212,500
52	34331300	Շարժիչի գործարկիչ CASE 570 ST երկավատորի համար	ՄԱ	հատ	90000	1	90,000
53	31421200	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
54	43311180	Չլանմարիչ	ՄԱ	հատ	515 000	1	515,000
55	09134200	Դիզելային վառելիք Չմեռային	ՄԱ	լիտր	550	1500	825,000
56	16121200/1	Հողի փխրեցնող սարքի դետալ	ՄԱ	հատ	35 000	16	560,000
57	24951320/1	Հակասառեցնող հեղուկ	ԳՁ	լիտր	1 900	90	171,000
58	09211110/1	Շարժիչի յուղ	ԳՁ	լիտր	2 400	410	984,000
59	09211110/2	Շարժիչի յուղ	ԳՁ	լիտր	2 200	160	352,000
60	09211660	Հիդրավլիկ համակարգի յուղ	ԳՁ	լիտր	2 200	200	440,000
61	09134200	Դիզելային վառելիք Ամառային	ԳՁ	լիտր	540	7000	3780,000
	19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	350	35,000
	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	180	300	54,000
	44511110/2	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	1 900	12	22,800
	44511170/2	Փոցո երկաթյա	ՄԱ	հատ	2 800	8	22,400
	39837000/2	Ցանխավե	ՄԱ	հատ	3 100	8	24,800



Գրենական պիտույքներ								
1	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2100		25	52,500
2	30197230/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15		100	1,500
3	30197230/2	Թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	100		10	1,000
4	30197230/3	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000		5	0,000
5	30197320/1	Կարիչ 20-50 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	1500		1	2,100
6	30197340/1	Ապակարիչ, կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	200		5	0,075
7	30192133/1	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150		3	0,300
8	24911200/1	Մոսինձ-մատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250		3	3,000
9	30192128/1	Գրիչ ուղղիչ	ՄԱ	հատ	250		2	3,000
10	30192125/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200		2	0,400
11	30192130/1	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100		10	1,500
12	30192100/1	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100		3	0,750
13	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500		1	0,250
14	30192210/2	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500		2	0,400
15	30141200/1	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	3000		1	0,100
16	30197331/1	Ղակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000		1	0,100
17	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100		3	1,500
18	22811170	Կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	230		5	2,500
19	30192121/1	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100		5	15,000
20	30192121/2	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100		10	10,000
21	30197120/1	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100		5	0,500
22	30197120/2	Կոճգամ պլաստ. գլխիկով	ՄԱ	հատ	350		3	0,690
<b>Ծառայություններ</b>								
1	79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0		1	0,000
2	79211100	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000		1	300,000
3	79411210	Կարգային գործ	ՄԱ	ամիս	0		1	0,000
4	50111230	Տրանսպորտային միջոցների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	0		10	0,000